
No. 数　量

1 ３セット

2 １８個

3 ２セット

4 ２セット

5 １セット

6 ７セット

7 １セット

8 ２セット

9 ３セット

10 １個

11 １セット

12 ３セット

13 ４セット

14 １セット

15 １セット

16 ２セット

17 ２セット

18 ２セット

19 ２セット

20 ３セット

種　　目 １セット内訳

囲碁ボール
スティック２本・ボール白黒各１０個
マット１枚・囲碁マット１枚

ニュースポーツ一覧

ガラッキー
ダーマ（青・赤各６本計１２本）
コート用ロープ・測定ロープ

キャッチング･ザ･スティック １６本

インディアカ

カローリング
ジェットローラ６個
ポイントゾーン１枚

ウィッフルボール バット１本、ボール３個

キンボール
ボール１個・ボールカバー・空気入れ
得点板・ゼッケン３色×４枚

グランドゴルフ
カップフレーム８個・マット８枚・旗８ホール分・旗棒８本
スティック５５本・ボール１００個

ゴールボール
鈴入りボール１個
※専用ゴールとアイシェード(目隠し)の貸出はありません

室外ペタンク
ボール(鉄)６個 １ゲーム１２個使用　目標ボール１個
サークル１個

室内ペタンク ボール赤･青各６個　目標ボール１個　サークル１個

クロリティー
得点板　輪（金･銀各１０本）
取付部品

ザーツ 板２枚　矢１本

スカイクロス
スカイクロス１０個・コーン１個
(コーン２０個あり・スカイクロス１００個)

スカットボール
スティック２本･ボール（赤･白各５個）
スカット台１台　マット１枚

シャッフルボード　小
マット１枚　棒２本
ディスク黒･黄各４枚

シャッフルボード　大
マット１枚　棒２本
ディスク黒･黄各４枚

スマイルボーリング
マット１枚 ピン１０本 ボール２個
フレーム１個

スキヤキジャンケン カード１式（５種類）

ストライクアウト
数字板９枚　取付部品
投モノ(ドッジビー･ミニディスク･テニスボール等)
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No. 数　量

21 ２セット

22 ２セット

23 ２７個

24 １セット

25 １セット

26 ２セット

27 １セット

28 ２セット

29 １セット

30 ８枚

31 ２８枚

32 ３セット

33 ５セット

34 ６セット

35 １セット

36 １セット

37

38 ビーンボウリング ２セット

39 ピロポロ １セット

40 ピックルボール ７セット

41 ファミリーバトミントン ５セット

ソフトダーツ
的１枚　台座(青)
矢(赤･黄･青･緑)各１本

ニュースポーツ一覧

種　　目 １セット内訳

スラックライン ライン２セット
※専用の支柱が無い場合、バレーボールやテニスの支柱で代用可

ソフトバレー

だるま落し だるま１体　専用バット１本

タグラグビー
タグベルト１２人分、タグ２４本、ボール
※基本５人１チーム

タスポニー ボール　ネット

チャンスボール
マット５箱　スティック２本
ボール（赤・白各１０個）

ディスコン ディスク　ポイント

テーブルガラッキー ダーマ６個・コート用ロープ・測定ロープ

ドッチビー　小

ドッチビー　大

ネットネットゲーム ネット２枚

バスケットピンポン 台１台　ラケット２本　ピンポン１個

羽根っ子ゲーム シート１枚　羽根　赤白各１０個

ラケット６本　ボール２個

マット１個　フレーム板　木バー
１個　黄色バー２個　取付部品
ボール赤･白各２個

スティック１０～１２本(利用人数による)
ボール(黄スポンジボール)
ゴール２個(ユニホックと共有)

ラケット４本（木製２０本、カーボン８本）
プラスチックボール1球
(ネットはバトミントンネット使用)

パラシュット　小
パラシュットシート１枚(3ｍ)
プッシュボール(丸、三角　各１枚)膨らますと約1.2ｍ　空気入れ

パラシュット　大
パラシュットシート１枚(８．５ｍ)
プッシュボール(丸、三角、四角　各一枚)膨らますと約1.2ｍ
空気入れ

パラシュット　予備
パラシュットシート3枚(7ｍ)
プッシュボール(丸、三角、四角　各1枚)
大、小に追加で貸し出しできます
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No. 数　量

42 １セット

43 ４セット

44 １セット

45 ２セット

46 ３セット

47 １セット

48 ６セット

49 ２セット

50 １セット

51 １セット

52 ２セット

53 １セット

54 ワンバウンドふらばｰるばれｰ １６個

リングキャッチ リング赤黄各５本　ライン２本

ポンプ式空気入れあり

モルック（備品なし） モルック１本　スキットル１２本

ユニホック スティック１２本　ボール　ゴール(ピロポロと共有)

ラダーゲッター
本体２組 得点板 ボール黄･青各６個
(ボール予備黄２個･青３個あり)

ボウリング（ソフトフォーム） ピン１０本　ボール１個

マグダーツ マット１枚　矢 赤･黄各６本

モルック（備品あり）
モルック１本　スキットル１２本
得点版　距離計測ロープ　投てきサークル

フロアーバスケット ゴール網５個　ボール５個

フロッカー ストーン赤･黄各３個、目標ストーン１個

ふわっとテニス ラケット２本　ボール

ニュースポーツ一覧

種　　目 １セット内訳

フラッグフットボール
教育用１セット(３チーム分)あり
(ボール５、フラッグベルト黄２０・青１５)

フリンゴ
ボール１個、クロス２個
（バドミントンネット使用）
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